Item pro capella Sancti Laurentii in dicta 
ecclesia catedrali libras XXXVI, valent 
ducatos VI, libram I, solidos XVI. Solvit 

libras III, solidos XII 

Palazolii 
Item pro medietate ecclesia parochialis 
loci Palazolii consignavit LXXVII [sic], 
valent ducatos XIII ½. Solvit    libras VII, solidos XIIII 

  libras CXXIII, solidos 
II, denarios IIII 
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[2]   
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loci Palazolii consignavit LXXVII [sic], 
valent ducatos XIII ½. Solvit    libras VII, solidos XIIII 

  libras CXXIII, solidos 
II, denarios IIII 
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[2v]   

Casalis 

Dominus Nicolaus de Meis canonicus 
Casalensis pro suo canonicatu consignavit 
libras XXIIII, valent ducatos IIII, solidos 
XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis 

Dominus Iohannes de Constantiis pro 
capella Sancti Iacobi in ecclesia catedrali 
Casalensi consignavit libras XVII et 
denarios XVI, valent ducatos III. Solvit libram I, solidos XV 

Rusignani 

Dominus Gulielmus de Balduino pro 
ecclesiis Sanctorum Eusebii, Marie et 
Petri super finibus Rusignani consignavit 
libras LXVIII, solidos VIII, valent 
ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Felizani 
Dominus prior Sancti Petri ordinis Sancti 
Benedicti loci Felizani consignavit libras 
CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Felizani 
Dominus prior Sancti Michaellis ordinis 
Sancti Benedicti loci Felizani consignavit 
libras CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Felizani 

Dominus Gulielmus de Marsiliis pro cle-
ricatu Sancti Blasii loci Felizani consi-
gnavit libras CXIIII, valent ducatos XX. 
Solvit libras XI, solidos VIII 

Frasineti 

Dominus Iacobus de Sartirana pro capella 
Sancte Marie in ecclesia Sancti Ambrosii 
de Frasineto consignavit libras XXVII, 
valent ducatos IIII, libras IIII, solidos IIII. 
Solvit libras II, solidos XIIII 

Usilengi 
Dominus rector ecclesie parochialis Usi-
lengi consignavit libras XI, solidos VII, 
valent ducatos II. Solvit libram I, solidum I 

Liburni 

Dominus Iacobinus de Carlevariis pro suo 
canonicatu in ecclesia Sancti Laurentii de 
Liburno consignavit libras XXIIII, valent 
ducatos IIII, solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VII 

Liburni 

Dominus Christophorus de Ferrariis pro 
suo canonicatu in ecclesia Sancti Lau-
rentii de Liburno consignavit XXX [sic], 
valent ducatos V, libras II, solidos IIII. 
Solvit libras III, solidos ― 

Bozolarum 
Dominus rector ecclesie parochialis Bozo-
larum consignavit libras LVII, valent du-
catos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

  libras LXXI, solidos 
VIII 
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Rusignani 

Dominus Blasius de Cella pro prioratu 
Sancti Bartholomei ordinis Sancti Bene-
dicti super finibus Rusignani consignavit 
libras VIIcXII ½, valent ducatos CXXV. 
Solvit   libras LXXI, solidos V 

Lu 

Dominus Franciscus de Nocte pro eccle-
sia Sancti Antonii de Lu et capella Sancte 
Marie in ecclesia Sancti Nazarii loci Lu 
consignavit libras XXXIIII, solidos IIII, 
valent ducatos VI. Solvit    libras IIII, solidos VIII ½  

Pomarii 
Dominus rector ecclesie parochialis Po-
marii consignavit libras CX, valent duca-
tos XVIIII, libram I, solidos XIIII. Solvit libras XI, solidum I 

Casalis 

Dominus Stephanus de Aleramis canoni-
cus Casalensis ecclesie catedralis consi-
gnavit pro suo canonicatu libras XXXV, 
valent ducatos VI, libram I.  

Item consignavit pro capella Sancte Marie 
Magdalene in dicta ecclesia catedrali et 
pro ecclesia Sancti Illarii Casalensis libras 
LXIIII, valent ducatos XI, libram I, soli-
dos VI. Solvit in summa 

libras VIIII, solidos 
XVI, denarios III 

Tridini 

Dominus Bagerus de la Sala consignavit 
pro eius canonicatu in ecclesia Sancti 
Bartholomei de Tridino CLXXI [sic], 
valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Liburni 
Item consignavit pro prepositura Sancti 
Laurentii de Liburno libras LXXXV ½, 
valent ducatos XV. Solvit  libras VIII, solidos XI 

Vignalis 

Dominus magister Iohannes de Vignali 
ordinis minorum consignat pro capella 
Sanctorum <Cosme et Damiani> Sebasti-
ani et Stephani sita in ecclesia parochialis 
Sancti Bartholomei de Vignali libras 
XXX, valent ducatos V, solidos XXX. 
Solvit libras III, solidos ― 

Conzani 

Dominus Iohannes de Sapientibus pro 
capella Sancte Katerine super finibus 
Conzani libras XVII, solidos II, valent 
ducatos III. Solvit libram I, solidos XIIII 

Tonengi 

Dominus frater Alexander organista pro 
ecclesia Sancti Michaelis de Tonengo 
consignavit libras XXIIII, valent ducatos 
IIII, solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

76 

[2v]   

Casalis 

Dominus Nicolaus de Meis canonicus 
Casalensis pro suo canonicatu consignavit 
libras XXIIII, valent ducatos IIII, solidos 
XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis 

Dominus Iohannes de Constantiis pro 
capella Sancti Iacobi in ecclesia catedrali 
Casalensi consignavit libras XVII et 
denarios XVI, valent ducatos III. Solvit libram I, solidos XV 

Rusignani 

Dominus Gulielmus de Balduino pro 
ecclesiis Sanctorum Eusebii, Marie et 
Petri super finibus Rusignani consignavit 
libras LXVIII, solidos VIII, valent 
ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Felizani 
Dominus prior Sancti Petri ordinis Sancti 
Benedicti loci Felizani consignavit libras 
CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Felizani 
Dominus prior Sancti Michaellis ordinis 
Sancti Benedicti loci Felizani consignavit 
libras CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Felizani 

Dominus Gulielmus de Marsiliis pro cle-
ricatu Sancti Blasii loci Felizani consi-
gnavit libras CXIIII, valent ducatos XX. 
Solvit libras XI, solidos VIII 

Frasineti 

Dominus Iacobus de Sartirana pro capella 
Sancte Marie in ecclesia Sancti Ambrosii 
de Frasineto consignavit libras XXVII, 
valent ducatos IIII, libras IIII, solidos IIII. 
Solvit libras II, solidos XIIII 

Usilengi 
Dominus rector ecclesie parochialis Usi-
lengi consignavit libras XI, solidos VII, 
valent ducatos II. Solvit libram I, solidum I 

Liburni 

Dominus Iacobinus de Carlevariis pro suo 
canonicatu in ecclesia Sancti Laurentii de 
Liburno consignavit libras XXIIII, valent 
ducatos IIII, solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VII 

Liburni 

Dominus Christophorus de Ferrariis pro 
suo canonicatu in ecclesia Sancti Lau-
rentii de Liburno consignavit XXX [sic], 
valent ducatos V, libras II, solidos IIII. 
Solvit libras III, solidos ― 

Bozolarum 
Dominus rector ecclesie parochialis Bozo-
larum consignavit libras LVII, valent du-
catos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

  libras LXXI, solidos 
VIII 
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Rusignani 

Dominus Blasius de Cella pro prioratu 
Sancti Bartholomei ordinis Sancti Bene-
dicti super finibus Rusignani consignavit 
libras VIIcXII ½, valent ducatos CXXV. 
Solvit   libras LXXI, solidos V 

Lu 

Dominus Franciscus de Nocte pro eccle-
sia Sancti Antonii de Lu et capella Sancte 
Marie in ecclesia Sancti Nazarii loci Lu 
consignavit libras XXXIIII, solidos IIII, 
valent ducatos VI. Solvit    libras IIII, solidos VIII ½  

Pomarii 
Dominus rector ecclesie parochialis Po-
marii consignavit libras CX, valent duca-
tos XVIIII, libram I, solidos XIIII. Solvit libras XI, solidum I 

Casalis 

Dominus Stephanus de Aleramis canoni-
cus Casalensis ecclesie catedralis consi-
gnavit pro suo canonicatu libras XXXV, 
valent ducatos VI, libram I.  

Item consignavit pro capella Sancte Marie 
Magdalene in dicta ecclesia catedrali et 
pro ecclesia Sancti Illarii Casalensis libras 
LXIIII, valent ducatos XI, libram I, soli-
dos VI. Solvit in summa 

libras VIIII, solidos 
XVI, denarios III 

Tridini 

Dominus Bagerus de la Sala consignavit 
pro eius canonicatu in ecclesia Sancti 
Bartholomei de Tridino CLXXI [sic], 
valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Liburni 
Item consignavit pro prepositura Sancti 
Laurentii de Liburno libras LXXXV ½, 
valent ducatos XV. Solvit  libras VIII, solidos XI 

Vignalis 

Dominus magister Iohannes de Vignali 
ordinis minorum consignat pro capella 
Sanctorum <Cosme et Damiani> Sebasti-
ani et Stephani sita in ecclesia parochialis 
Sancti Bartholomei de Vignali libras 
XXX, valent ducatos V, solidos XXX. 
Solvit libras III, solidos ― 

Conzani 

Dominus Iohannes de Sapientibus pro 
capella Sancte Katerine super finibus 
Conzani libras XVII, solidos II, valent 
ducatos III. Solvit libram I, solidos XIIII 

Tonengi 

Dominus frater Alexander organista pro 
ecclesia Sancti Michaelis de Tonengo 
consignavit libras XXIIII, valent ducatos 
IIII, solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 
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Chucheri 

Dominus rector ecclesie parochialis Chu-
cheri consignavit <pro> libras CXLII ½, 
valent ducatos XXII. Solvit 

libras XIIII, solidos V 

 CXLII <CXXXII>, so-
lidos VIIII, denarios 
VIIII <I XVIII, denarios 
III> 

[3v]   

Munisengi 

Dominus Iohannes ex nobilibus Cuniolii 
pro ecclesiis Sanctorum Stephani, Georgii 
et Marie super finibus Munisengi consi-
gnavit libras XXIIII, valent IIII [sic], 
solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Vignalis Disciplinati Vignalis pro solidis X libras ―, solidum I 

Ponzani 

Dominus Bernardinus de Pelliciis rector 
ecclesie parochialis Sancti Iohannis loci 
Ponzani consignavit libras LXXIIII, va-
lent ducatos XIII. Solvit libras VII, solidos VIII 

Blanzate 

Dominus prepositus Blanzate consignavit 
pro prepositura Sancti Eusebii dicti loci 
libras CLXXXXVIIII, solidos X, valent 
ducatos XXXV. Solvit 

libras XVIIII, solidos 
VIIII 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Iacobus de Pintis de Castrono-
veto pro ecclesia Sancte Marie de Castel-
leto super finibus Sancti Salvatoris consi-
gnavit libras XLV ½, valent ducatos VIII. 
Solvit libras IIII, solidos XI 

Fabrice 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Petri loci Fabrice consignavit libras 
XXXVI ½, valent ducatos VI, libras II, 
solidos VI. Solvit libras III, solidos XIII 

Frasinelli 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Marie et Georgii loci Frasinelli 
consignavit libras CCLXXXV, valent du-
catos Lta. Solvit 

libras XXVIII, solidos 
X 

Item consignavit pro primitia libras 
XXXII, valent ducatos V, libras III ½. 
Solvit  libras III, solidos IIII 

Occimiani 

Dominus Iacobus de Advocatis consigna-
vit pro clericatu Sancte Marie de Caresana 
super finibus Occimiani libras XXVIIII, 
valent ducatos V, <libras> solidos X. 
Solvit libras II, solidos XVIII 

Vulpiani 
Dominus Antonius Gribaldus consignavit 
pro ecclesia Sancti Rochi super finibus 
Vulpiani libras XVI. Solvit libram I, solidos XII 
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 Tilii 

Dominus rector ecclesie parochialis Sancte 
Marie de Casutio loci Tilii consignavit 
libras LXXIIII, valent ducatos XIII. Solvit libras VII, solidos VIII 

Vignalis 

Dominus Dominicus de Ferrariis pro ec-
clesia sive clericatu Sancte Marie de Fos-
sano super finibus Vignalis consignavit 
libras XXXIIII, valent ducatos VI. Solvit libras III, solidos VIII 

Lu 
Dominus Abdon de Ferrandis pro ecclesia 
Sancti Eusebii super finibus Lu consigna-
vit libras XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

  LXXXVII [sic],  
solidos VIII 

[4]   

Montisdoni 

Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Motisdoni et capelle Sancti Iacobi in dicto 
loco consignavit libras LVII, valent duca-
tos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Blanzate 

Dominus Gulielmus de Campaninis con-
signavit pro capella Sanctorum Agnetis et 
Gulielmi in ecclesia Sancti Eusebii de 
Blanzate libras XXVIII ½, valent ducatos 
V. Solvit  libras II, solidos XVII 

Blanzate 

Bartholomeus de Ghetiis nomine domini 
Iacobi eius fratris consignavit pro capella 
Sancti Iohannis Baptiste in ecclesia Sancti 
Eusebii de Blanzate libras LVII, ducatos 
X [sic]. Solvit libras V, solidos XIIII 

Cantavenne 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Cantavenne consignavit libras XLV ½, 
valent ducatos VIII. Solvit libras IIII, solidos XI 

Montiscandie 

Dominus Bartholomeus de Michelonibus 
pro prioratu Sancti Stephani Montiscandie 
ordinis canonicorum regularium consi-
gnavit libras CXIIII, valent ducatos XX. 
Solvit 

libras <XX> XI, solidos 
VIII 

Sancti Georgii 
Item pro capella Sancti Vincentii in eccle-
sia Sancte Marie loci Sancti Georgii libras 
XXII, solidos XVI. Solvit libras II, solidos V ½  

Salugiarum 

Iohannes de Verolengo nomine domini 
Petri eius fratris pro ecclesia parochiali 
Salugiarum consignavit libras LXVIII, 
solidos VIII, valent ducatos XII. Solvit  

  libras VI, solidos XVII 

Orii 

Dominus Stephanus de Romana rector 
ecclesie parochialis loci Orii tituli Sancte 
Marie consignavit libras <LVII> LXXXV 
½, ducatos XV [sic]. Solvit 

libras VIII, solidos 
XI<IIII> 
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Chucheri 

Dominus rector ecclesie parochialis Chu-
cheri consignavit <pro> libras CXLII ½, 
valent ducatos XXII. Solvit 

libras XIIII, solidos V 

 CXLII <CXXXII>, so-
lidos VIIII, denarios 
VIIII <I XVIII, denarios 
III> 

[3v]   

Munisengi 

Dominus Iohannes ex nobilibus Cuniolii 
pro ecclesiis Sanctorum Stephani, Georgii 
et Marie super finibus Munisengi consi-
gnavit libras XXIIII, valent IIII [sic], 
solidos XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Vignalis Disciplinati Vignalis pro solidis X libras ―, solidum I 

Ponzani 

Dominus Bernardinus de Pelliciis rector 
ecclesie parochialis Sancti Iohannis loci 
Ponzani consignavit libras LXXIIII, va-
lent ducatos XIII. Solvit libras VII, solidos VIII 

Blanzate 

Dominus prepositus Blanzate consignavit 
pro prepositura Sancti Eusebii dicti loci 
libras CLXXXXVIIII, solidos X, valent 
ducatos XXXV. Solvit 

libras XVIIII, solidos 
VIIII 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Iacobus de Pintis de Castrono-
veto pro ecclesia Sancte Marie de Castel-
leto super finibus Sancti Salvatoris consi-
gnavit libras XLV ½, valent ducatos VIII. 
Solvit libras IIII, solidos XI 

Fabrice 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Petri loci Fabrice consignavit libras 
XXXVI ½, valent ducatos VI, libras II, 
solidos VI. Solvit libras III, solidos XIII 

Frasinelli 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Marie et Georgii loci Frasinelli 
consignavit libras CCLXXXV, valent du-
catos Lta. Solvit 

libras XXVIII, solidos 
X 

Item consignavit pro primitia libras 
XXXII, valent ducatos V, libras III ½. 
Solvit  libras III, solidos IIII 

Occimiani 

Dominus Iacobus de Advocatis consigna-
vit pro clericatu Sancte Marie de Caresana 
super finibus Occimiani libras XXVIIII, 
valent ducatos V, <libras> solidos X. 
Solvit libras II, solidos XVIII 

Vulpiani 
Dominus Antonius Gribaldus consignavit 
pro ecclesia Sancti Rochi super finibus 
Vulpiani libras XVI. Solvit libram I, solidos XII 
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 Tilii 

Dominus rector ecclesie parochialis Sancte 
Marie de Casutio loci Tilii consignavit 
libras LXXIIII, valent ducatos XIII. Solvit libras VII, solidos VIII 

Vignalis 

Dominus Dominicus de Ferrariis pro ec-
clesia sive clericatu Sancte Marie de Fos-
sano super finibus Vignalis consignavit 
libras XXXIIII, valent ducatos VI. Solvit libras III, solidos VIII 

Lu 
Dominus Abdon de Ferrandis pro ecclesia 
Sancti Eusebii super finibus Lu consigna-
vit libras XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

  LXXXVII [sic],  
solidos VIII 

[4]   

Montisdoni 

Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Motisdoni et capelle Sancti Iacobi in dicto 
loco consignavit libras LVII, valent duca-
tos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Blanzate 

Dominus Gulielmus de Campaninis con-
signavit pro capella Sanctorum Agnetis et 
Gulielmi in ecclesia Sancti Eusebii de 
Blanzate libras XXVIII ½, valent ducatos 
V. Solvit  libras II, solidos XVII 

Blanzate 

Bartholomeus de Ghetiis nomine domini 
Iacobi eius fratris consignavit pro capella 
Sancti Iohannis Baptiste in ecclesia Sancti 
Eusebii de Blanzate libras LVII, ducatos 
X [sic]. Solvit libras V, solidos XIIII 

Cantavenne 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Cantavenne consignavit libras XLV ½, 
valent ducatos VIII. Solvit libras IIII, solidos XI 

Montiscandie 

Dominus Bartholomeus de Michelonibus 
pro prioratu Sancti Stephani Montiscandie 
ordinis canonicorum regularium consi-
gnavit libras CXIIII, valent ducatos XX. 
Solvit 

libras <XX> XI, solidos 
VIII 

Sancti Georgii 
Item pro capella Sancti Vincentii in eccle-
sia Sancte Marie loci Sancti Georgii libras 
XXII, solidos XVI. Solvit libras II, solidos V ½  

Salugiarum 

Iohannes de Verolengo nomine domini 
Petri eius fratris pro ecclesia parochiali 
Salugiarum consignavit libras LXVIII, 
solidos VIII, valent ducatos XII. Solvit  

  libras VI, solidos XVII 

Orii 

Dominus Stephanus de Romana rector 
ecclesie parochialis loci Orii tituli Sancte 
Marie consignavit libras <LVII> LXXXV 
½, ducatos XV [sic]. Solvit 

libras VIII, solidos 
XI<IIII> 
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Lusigladii 
Dominus Iohannes de Biancheto pro ec-
clesia parochialis loci Lusigladii libras 
LXXXXI, solidos IIII. Solvit libras ― 

Sancti Georgii 

Item pro capella Sancti Bernardini in 
ecclesia Sancte Marie de Sancto Georgio 
consignavit libras XXII, solidos XVI, 
valent in summa ducatos XX et solvit libras XI, solidos VIII 

Montislengarum 

Dominus Antonius de Ginetis pro ecclesia 
parochialis Sancti Petri loci Montislen-
garum consignavit libras LXVIII ½, va-
lent ducatos XII. Solvit   libras VI, solidos XVII 

Foglitii 

Dominus Antonius de Ottino rector eccle-
sie parochialis Sancte Marie Magdalene 
loci Foglitii consignavit libras CXIIII, 
valent ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

  LXXVII [sic], solidos 
X, denarios VI 

[4v]   

Tridini 

Dominus Dominicus de Agnello pro capel-
la Sancti Nicolai in ecclesia Sancti Bartho-
lomei de Tridino consignavit libras XL. 
Solvit libras IIII, solidos ― 

Gabiani 

Dominus Iacobus de Moicis pro ecclesia 
Sancti Aurelii super finibus Gabiani con-
signavit libras <LXXVIIII, solidos XVI, 
solvit> LVII. Solvit 

libras <VII, solidos 
XVIIII> libras V, 
solidos XIIII 

Cocilii 

Dominus Antonius Peralda rector ecclesie 
parochialis Cocilii tituli Sancti Eusebii 
consignat libras LXXVIIII, solidos XVI. 
Solvit 

libras VII, solidos                                             
XVIIII 

Musoboli 
Idem consignavit pro ecclesia Sancte 
Marie de Musobolo libras XXVIII ½. 
Solvit libras II, solidos XVII 

Baroni 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie de Barono consignavit li-
bras XXVIII ½, valent ducatos <X>.  
Solvit  libras II, solidos XVII 

Camini 

Dominus Iacobus de Movis pro plebania 
Sancti Laurentii de Camino consignavit 
libras CCXXVIII, valent ducatos XL. 
Solvit   libras XXII, solidos XVI 

Caliani 

Dominus Thomas de Vialis rector ecclesie 
parochialis Sancti Petri de Caliano consi-
gnavit libras CXXV, valent ducatos XXII. 
Solvit libras XII, solidos X 
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Rondizoni 

Dominus Malanus rector ecclesie paro-
chialis Rondizoni consignavit libras 
CXIIII, valent ducatos XX. Solvit 

libras XI, solidos VIII 

Villadeatorum 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Remigii Ville Deatorum consignavit 
libras LXXXV ½, valent ducatos XV. 
Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Iacobi loci Lu consignavit libras 
LXXXV ½, valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Idem consignavit pro capella Sancti Vale-
rii in ecclesia Sancti Petri de Lu libras 
XVI. Solvit libram I, solidos XII 

Calusii 

Dominus Thomas de Calusio consignavit 
pro ecclesia Sancti Petri de Castanea su-
per finibus Calusii libras XL, valent duca-
tos VII. Solvit libras IIII, solidos ― 

Chorii 
Dominus plebanus loci Chorii consignavit 
libras CXV, solidos V, valent ducatos 
XX, solidos XXV. Solvit libras XI, solidos X ½  

Castrimerlorum 

Dominus Gulielmus de Salasco pro eccle-
sia parochiali Sancti Eusebii loci Castri 
Merlorum consignavit libras LXXXV ½, 
valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Sancti Georgii 
de Castellatio 

Dominus rector ecclesie Sancti Georgii de 
Castellatio consignavit libras XXXVI, 
valent ducatos VI, libram I, solidos XVI. 
Solvit libras III, solidos XII 

  libras CXVI, solidos 
VIII, denarios VI 

[5]   

Palazolii 
Dominus plebanus loci Palazolii consi-
gnavit libras LXXXV ½, valent ducatos 
XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Munisengi 

Dominus Girardinus pro ecclesia Sancti 
Bartholomei de Rinco super finibus Mu-
nisengi consignavit libras XXII ½, valent 
ducatos IIII. Solvit libras II, solidos V 

Salabovis 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Salabovis consignavit libras XVI, valent 
ducatos III, libras V, solidos XII. Solvit libram I, solidos XII 

Liburni 

Dominus Iacobus de Insula pro capella 
Sancti Iohannis Baptiste in ecclesia Sancti 
Laurentii de Liburno consignavit libras XII. 
Solvit libram I, solidos IIII 
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Lusigladii 
Dominus Iohannes de Biancheto pro ec-
clesia parochialis loci Lusigladii libras 
LXXXXI, solidos IIII. Solvit libras ― 

Sancti Georgii 

Item pro capella Sancti Bernardini in 
ecclesia Sancte Marie de Sancto Georgio 
consignavit libras XXII, solidos XVI, 
valent in summa ducatos XX et solvit libras XI, solidos VIII 

Montislengarum 

Dominus Antonius de Ginetis pro ecclesia 
parochialis Sancti Petri loci Montislen-
garum consignavit libras LXVIII ½, va-
lent ducatos XII. Solvit   libras VI, solidos XVII 

Foglitii 

Dominus Antonius de Ottino rector eccle-
sie parochialis Sancte Marie Magdalene 
loci Foglitii consignavit libras CXIIII, 
valent ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

  LXXVII [sic], solidos 
X, denarios VI 

[4v]   

Tridini 

Dominus Dominicus de Agnello pro capel-
la Sancti Nicolai in ecclesia Sancti Bartho-
lomei de Tridino consignavit libras XL. 
Solvit libras IIII, solidos ― 

Gabiani 

Dominus Iacobus de Moicis pro ecclesia 
Sancti Aurelii super finibus Gabiani con-
signavit libras <LXXVIIII, solidos XVI, 
solvit> LVII. Solvit 

libras <VII, solidos 
XVIIII> libras V, 
solidos XIIII 

Cocilii 

Dominus Antonius Peralda rector ecclesie 
parochialis Cocilii tituli Sancti Eusebii 
consignat libras LXXVIIII, solidos XVI. 
Solvit 

libras VII, solidos                                             
XVIIII 

Musoboli 
Idem consignavit pro ecclesia Sancte 
Marie de Musobolo libras XXVIII ½. 
Solvit libras II, solidos XVII 

Baroni 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie de Barono consignavit li-
bras XXVIII ½, valent ducatos <X>.  
Solvit  libras II, solidos XVII 

Camini 

Dominus Iacobus de Movis pro plebania 
Sancti Laurentii de Camino consignavit 
libras CCXXVIII, valent ducatos XL. 
Solvit   libras XXII, solidos XVI 

Caliani 

Dominus Thomas de Vialis rector ecclesie 
parochialis Sancti Petri de Caliano consi-
gnavit libras CXXV, valent ducatos XXII. 
Solvit libras XII, solidos X 
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Rondizoni 

Dominus Malanus rector ecclesie paro-
chialis Rondizoni consignavit libras 
CXIIII, valent ducatos XX. Solvit 

libras XI, solidos VIII 

Villadeatorum 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Remigii Ville Deatorum consignavit 
libras LXXXV ½, valent ducatos XV. 
Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Iacobi loci Lu consignavit libras 
LXXXV ½, valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Idem consignavit pro capella Sancti Vale-
rii in ecclesia Sancti Petri de Lu libras 
XVI. Solvit libram I, solidos XII 

Calusii 

Dominus Thomas de Calusio consignavit 
pro ecclesia Sancti Petri de Castanea su-
per finibus Calusii libras XL, valent duca-
tos VII. Solvit libras IIII, solidos ― 

Chorii 
Dominus plebanus loci Chorii consignavit 
libras CXV, solidos V, valent ducatos 
XX, solidos XXV. Solvit libras XI, solidos X ½  

Castrimerlorum 

Dominus Gulielmus de Salasco pro eccle-
sia parochiali Sancti Eusebii loci Castri 
Merlorum consignavit libras LXXXV ½, 
valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Sancti Georgii 
de Castellatio 

Dominus rector ecclesie Sancti Georgii de 
Castellatio consignavit libras XXXVI, 
valent ducatos VI, libram I, solidos XVI. 
Solvit libras III, solidos XII 

  libras CXVI, solidos 
VIII, denarios VI 

[5]   

Palazolii 
Dominus plebanus loci Palazolii consi-
gnavit libras LXXXV ½, valent ducatos 
XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Munisengi 

Dominus Girardinus pro ecclesia Sancti 
Bartholomei de Rinco super finibus Mu-
nisengi consignavit libras XXII ½, valent 
ducatos IIII. Solvit libras II, solidos V 

Salabovis 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Salabovis consignavit libras XVI, valent 
ducatos III, libras V, solidos XII. Solvit libram I, solidos XII 

Liburni 

Dominus Iacobus de Insula pro capella 
Sancti Iohannis Baptiste in ecclesia Sancti 
Laurentii de Liburno consignavit libras XII. 
Solvit libram I, solidos IIII 
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Colcavagni 

Dominus rector ecclesie parochialis Colca-
vagni consignavit libras CXIIII, valent 
ducatos XX. Solvit 

libras XI, solidos VIII 

Scandalutie 
Dominus rector ecclesie parochialis Scan-
dalutie consignavit libras LVII, valent 
ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Cereseti 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Petri de Cereseto consignavit libras 
<CXXXVI> CXXXIIII, solidos VIII.  
Solvit 

libras XIII, solidos 
<X>VIII ½ 

Pini Dominus plebanus Pini consignavit libras 
CXIIII, valent ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

Roche Chorii 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie loci Roche Chorii consigna-
vit libras CXIIII, valent ducatos XX.  
Solvit libras XI, solidos VIII 

Bellimontis 
Domina abbatissa Bellimontis consignavit 
pro sua ecclesia Sancti Thome de Buzano 
libras CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Furni Riparie 
Dominus rector ecclesie Sancte Marie de 
Furno Riparie consignavit libras LXVIII, 
solidos VIII, valent ducatos XII. Solvit 

libras VI,  
solidos XVI ½ 

Riparie 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Iohannis Baptiste loci Riparie consi-
gnavit libras CXXV, solidos VIII, valent 
ducatos XXII. Solvit 

libras XII, solidos X, 
denarios III 

Levoni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Iacobi de Levono consignavit libras 
XXXIIII, solidos IIII, valent ducatos VI. 
Solvit libras III, solidos VIII ½ 

Castri Roche 
Chorii 

Dominus capellanus capelle Sancti Georgii 
in castro Roche Chorii consignavit libras 
VIIII. Solvit 

libras <VIIII>, solidos 
XVIII 

  libras CVI, solidos XIII, 
denarios VIIII 

[5v]   

Munisengi 

Dominus don Henrichus monachus Sancti 
Benedicti consignavit pro prepositura Sancti 
Candidi super finibus Munisengi libras 
CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Sancti Georgii 

Dominus capellanus Sancte Katerine in 
ecclesia Sancte Marie de Sancto Georgio 
consignavit libras XXXIIII, solidos IIII, 
valent ducatos VI. Solvit   libras III, solidos VIII ½ 
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Sancti Georgii 

Idem consignavit pro altari Sanctorum 
Caterine et Christophori in capella castri 
Sancti Georgii libras XXXVII, solidum I, 
valent ducatos VI ½. Solvit 

libras III, solidos XIIII 

Montischuchi 
Confrarii Montischuchi consignaverunt 
libras V. Solvit 

libras ―, solidos X 

Casalis 

Dominus Iohannes de Martignonibus con-
signavit pro capella Conceptionis in eccle-
sia catedrali Casalis et pro ecclesia Sancte 
Marie de Nazario et pro clericatu Sancti 
Petri de Vineis super finibus Casalis libras 
XLII, valent ducatos VII, libras II, solidos 
II. Solvit libras IIII, solidos IIII 

Sancti Salvato-
ris 

Domina abbatissa ecclesie Sancte Kateri-
nae de Valentis consignavit pro reditibus 
quos habet in Sancto Salvatore libras XL, 
valent ducatos VII. Solvit libras IIII, solidos ― 

Montislengarum 
Dominus Petrus de Baudinis pro capella 
Sancti Thome apud castrum Montislen-
garum consignavit libras IIII. libras ―, solidos VIII 

Pontissturie 
Dominus frater Franciscus de Mazolio 
consignavit pro hospitali comunitatis 
Pontissturie libras VIII. Solvit libras ―, solidos XVI 

Sancti Georgii 

Dominus Bernardus Boccha pro medietate 
capelle que est in castro Sancti Georgii 
consignavit libras XLIII, valent ducatos 
VII ½.  Solvit  libras IIII, solidos VI 

Vezolani 

Dominus frater Bernardus Bezoli ordinis 
canonicorum regularium consignavit pro 
bonis prioratus Vezolani que sunt in mar-
chionatu Montisferrati libras CCCXLII, 
valent ducatos LXta. Solvit 

  libras XXXIIII,      
solidos solidos [sic] IIII 

Montiscuchi 
Dominus Ianetus rector Sancti Martini de 
Montecucho consignavit libras CXLII ½, 
valent ducatos XXV. Solvit libras XIIII, solidos V 

  libras LXXXVI, solidos 
XVII, denarios VI 

[6]   

Vergnani 
Dominus Petrus de Montecucho pro 
ecclesia Sancti <Petri> Georgii de 
Vergnano consignavit libras XV. Solvit libram I, solidos XII 
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Colcavagni 

Dominus rector ecclesie parochialis Colca-
vagni consignavit libras CXIIII, valent 
ducatos XX. Solvit 

libras XI, solidos VIII 

Scandalutie 
Dominus rector ecclesie parochialis Scan-
dalutie consignavit libras LVII, valent 
ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Cereseti 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Petri de Cereseto consignavit libras 
<CXXXVI> CXXXIIII, solidos VIII.  
Solvit 

libras XIII, solidos 
<X>VIII ½ 

Pini Dominus plebanus Pini consignavit libras 
CXIIII, valent ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

Roche Chorii 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie loci Roche Chorii consigna-
vit libras CXIIII, valent ducatos XX.  
Solvit libras XI, solidos VIII 

Bellimontis 
Domina abbatissa Bellimontis consignavit 
pro sua ecclesia Sancti Thome de Buzano 
libras CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Furni Riparie 
Dominus rector ecclesie Sancte Marie de 
Furno Riparie consignavit libras LXVIII, 
solidos VIII, valent ducatos XII. Solvit 

libras VI,  
solidos XVI ½ 

Riparie 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Iohannis Baptiste loci Riparie consi-
gnavit libras CXXV, solidos VIII, valent 
ducatos XXII. Solvit 

libras XII, solidos X, 
denarios III 

Levoni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Iacobi de Levono consignavit libras 
XXXIIII, solidos IIII, valent ducatos VI. 
Solvit libras III, solidos VIII ½ 

Castri Roche 
Chorii 

Dominus capellanus capelle Sancti Georgii 
in castro Roche Chorii consignavit libras 
VIIII. Solvit 

libras <VIIII>, solidos 
XVIII 

  libras CVI, solidos XIII, 
denarios VIIII 

[5v]   

Munisengi 

Dominus don Henrichus monachus Sancti 
Benedicti consignavit pro prepositura Sancti 
Candidi super finibus Munisengi libras 
CLXXI, valent ducatos XXX. Solvit libras XVII, solidos II 

Sancti Georgii 

Dominus capellanus Sancte Katerine in 
ecclesia Sancte Marie de Sancto Georgio 
consignavit libras XXXIIII, solidos IIII, 
valent ducatos VI. Solvit   libras III, solidos VIII ½ 
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Sancti Georgii 

Idem consignavit pro altari Sanctorum 
Caterine et Christophori in capella castri 
Sancti Georgii libras XXXVII, solidum I, 
valent ducatos VI ½. Solvit 

libras III, solidos XIIII 

Montischuchi 
Confrarii Montischuchi consignaverunt 
libras V. Solvit 

libras ―, solidos X 

Casalis 

Dominus Iohannes de Martignonibus con-
signavit pro capella Conceptionis in eccle-
sia catedrali Casalis et pro ecclesia Sancte 
Marie de Nazario et pro clericatu Sancti 
Petri de Vineis super finibus Casalis libras 
XLII, valent ducatos VII, libras II, solidos 
II. Solvit libras IIII, solidos IIII 

Sancti Salvato-
ris 

Domina abbatissa ecclesie Sancte Kateri-
nae de Valentis consignavit pro reditibus 
quos habet in Sancto Salvatore libras XL, 
valent ducatos VII. Solvit libras IIII, solidos ― 

Montislengarum 
Dominus Petrus de Baudinis pro capella 
Sancti Thome apud castrum Montislen-
garum consignavit libras IIII. libras ―, solidos VIII 

Pontissturie 
Dominus frater Franciscus de Mazolio 
consignavit pro hospitali comunitatis 
Pontissturie libras VIII. Solvit libras ―, solidos XVI 

Sancti Georgii 

Dominus Bernardus Boccha pro medietate 
capelle que est in castro Sancti Georgii 
consignavit libras XLIII, valent ducatos 
VII ½.  Solvit  libras IIII, solidos VI 

Vezolani 

Dominus frater Bernardus Bezoli ordinis 
canonicorum regularium consignavit pro 
bonis prioratus Vezolani que sunt in mar-
chionatu Montisferrati libras CCCXLII, 
valent ducatos LXta. Solvit 

  libras XXXIIII,      
solidos solidos [sic] IIII 

Montiscuchi 
Dominus Ianetus rector Sancti Martini de 
Montecucho consignavit libras CXLII ½, 
valent ducatos XXV. Solvit libras XIIII, solidos V 

  libras LXXXVI, solidos 
XVII, denarios VI 

[6]   

Vergnani 
Dominus Petrus de Montecucho pro 
ecclesia Sancti <Petri> Georgii de 
Vergnano consignavit libras XV. Solvit libram I, solidos XII 

84 

Casalis 

Dominus Stephanus de Schiavinis canoni-
cus Casalensis consignavit pro suo cano-
nicatu et capella Sancti Stephani infra-
scripta ecclesia consignavit [sic] libras 
LXXX, valent ducatos XIIII, solidos IIII. 
Solvit 

libras VIII, solidos ― 

Caliani 
Item consignavit pro ecclesia Sanctorum 
Felicis et Desiderii loci Caliani libras 
LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Sulciarum 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Sulciarum consignavit libras LVII, valent 
ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Brezani 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Brezani consignavit libras LXVIII, soli-
dos VIII, valent ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Placii 
Curatus ecclesie parochialis loci Placii 
consignavit libras XXII, solidos XVI, valent 
ducatos IIII. Solvit libras II, solidos IIII ½ 

Marcorengi 
Dominus rector ecclesie parochialis Mar-
corengi consignavit libras XI, solidos 
VIII, valent ducatos II. Solvit libram I, solidos II ½ 

Odalengi Parvi 

Dominus Iohannes de Ronchi rector 
ecclesie parochialis Sanctorum Marie et 
Petri loci Odalengi Parvi consignavit 
libras LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Vignalis 

Dominus Stephanus de Tronatis pro capel-
la Sancti Bernardini in ecclesia Sancti Bar-
tholomei de Vignali consignavit libras VI ½. 
Solvit libras ―, solidos XIII 

Casalis 

Dominus Angelus Cardelona consignavit 
pro capella Sancte Marie in ecclesia cate-
drali Casalis libras LXIIII, valent ducatos 
XI, solidos XXVI. Solvit libras VI, solidos VIII 

Glarolarum 

Dominus Matheus capellanus Sancti Ia-
cobi de Glarolis cum duabus aliis capellis 
Sanctorum Iohannis Baptiste et Antonii 
consignavit libras CXIIII, valent ducatos 
XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

Rocha 
Domina priorissa Sancte Marie de la Ro-
cha consignavit libras Mille XXVI, valent 
ducatos CLXXX. Solvit libras CII, solidos XII 

  libras CLVII, solidos 
XVIII 
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Casalis 

Dominus Stephanus de Ulmo canonicus 
Casalensis pro suo canonicatu consignavit 
libras LXIIII, valent ducatos XI, solidos 
XXVI. Solvit libras VI, solidos VIII 

Bozolini 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Andree de Bozolino consignavit libras 
LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Morancenghi 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Morancenghi consignavit libras XXVIII 
½, valent ducatos V. Solvit libras II, solidos XVII 

Castri Sancti      
Raphaellis 

Dominus rector ecclesie parochialis castri 
Sancti Raphaellis consignavit libras LVII, 
valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Odalengi Magni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Quirici et Victoris loci Odalengi 
Magni consignavit libras LXXX, videlicet 
valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Odalengi Magni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Antonii de la Serra super finibus Oda-
lengi Magni consignavit libras XXVII, 
valent ducatos IIII, libras IIII, solidos IIII. 
Solvit libras II, solidos XIIII 

Celle 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Quirici de Cella consignavit libras 
LXXII, valent ducatos XII, libras III, 
solidos XII. Solvit libras VII, solidos IIII 

Montismagni 
Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Martini de Montemagno consignavit libras 
LXVIII, valent ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Castri Novi        
vallis Burmide 

Dominus Andreas de Insula consignavit 
pro ecclesia parochiali Sancti Quirici       
de Castronovo vallis Burmide libras 
CCCLXXXIIII, valent ducatos XXXVII, 
libram I, solidos XVIII. Solvit 

libras XXXVIII, solidos 
VIII 

Fontaneti 

Item pro ecclesia Sancti Martini parochia-
li loci Fontaneti consignavit libras 
LXXXXVI, valent ducatos XVI, libras 
IIII, solidos XVI. Solvit    libras VIIII, solidos XII 

Sancti Salvato-
ris 

Item consignavit pro ecclesia Sancti Mar-
tini super finibus Sancti Salvatoris libras 
<LX> XLVIII, valent ducatos VIII <soli-
dos XXVI>, libras II, solidos VIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Frasineti 
Item pro suo canonicatu Sancti Ambrosii 
de Frasineto libras XXXVIII, valent duca-
tos VI, libras IIII ½. Solvit libras III, solidos XVII 
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Casalis 

Dominus Stephanus de Schiavinis canoni-
cus Casalensis consignavit pro suo cano-
nicatu et capella Sancti Stephani infra-
scripta ecclesia consignavit [sic] libras 
LXXX, valent ducatos XIIII, solidos IIII. 
Solvit 

libras VIII, solidos ― 

Caliani 
Item consignavit pro ecclesia Sanctorum 
Felicis et Desiderii loci Caliani libras 
LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Sulciarum 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Sulciarum consignavit libras LVII, valent 
ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Brezani 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Brezani consignavit libras LXVIII, soli-
dos VIII, valent ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Placii 
Curatus ecclesie parochialis loci Placii 
consignavit libras XXII, solidos XVI, valent 
ducatos IIII. Solvit libras II, solidos IIII ½ 

Marcorengi 
Dominus rector ecclesie parochialis Mar-
corengi consignavit libras XI, solidos 
VIII, valent ducatos II. Solvit libram I, solidos II ½ 

Odalengi Parvi 

Dominus Iohannes de Ronchi rector 
ecclesie parochialis Sanctorum Marie et 
Petri loci Odalengi Parvi consignavit 
libras LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Vignalis 

Dominus Stephanus de Tronatis pro capel-
la Sancti Bernardini in ecclesia Sancti Bar-
tholomei de Vignali consignavit libras VI ½. 
Solvit libras ―, solidos XIII 

Casalis 

Dominus Angelus Cardelona consignavit 
pro capella Sancte Marie in ecclesia cate-
drali Casalis libras LXIIII, valent ducatos 
XI, solidos XXVI. Solvit libras VI, solidos VIII 

Glarolarum 

Dominus Matheus capellanus Sancti Ia-
cobi de Glarolis cum duabus aliis capellis 
Sanctorum Iohannis Baptiste et Antonii 
consignavit libras CXIIII, valent ducatos 
XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

Rocha 
Domina priorissa Sancte Marie de la Ro-
cha consignavit libras Mille XXVI, valent 
ducatos CLXXX. Solvit libras CII, solidos XII 

  libras CLVII, solidos 
XVIII 
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Casalis 

Dominus Stephanus de Ulmo canonicus 
Casalensis pro suo canonicatu consignavit 
libras LXIIII, valent ducatos XI, solidos 
XXVI. Solvit libras VI, solidos VIII 

Bozolini 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Andree de Bozolino consignavit libras 
LVII, valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Morancenghi 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Morancenghi consignavit libras XXVIII 
½, valent ducatos V. Solvit libras II, solidos XVII 

Castri Sancti      
Raphaellis 

Dominus rector ecclesie parochialis castri 
Sancti Raphaellis consignavit libras LVII, 
valent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Odalengi Magni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Quirici et Victoris loci Odalengi 
Magni consignavit libras LXXX, videlicet 
valent ducatos XV. Solvit libras VIII, solidos XI 

Odalengi Magni 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Antonii de la Serra super finibus Oda-
lengi Magni consignavit libras XXVII, 
valent ducatos IIII, libras IIII, solidos IIII. 
Solvit libras II, solidos XIIII 

Celle 

Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Quirici de Cella consignavit libras 
LXXII, valent ducatos XII, libras III, 
solidos XII. Solvit libras VII, solidos IIII 

Montismagni 
Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Martini de Montemagno consignavit libras 
LXVIII, valent ducatos XII. Solvit libras VI, solidos XVI 

Castri Novi        
vallis Burmide 

Dominus Andreas de Insula consignavit 
pro ecclesia parochiali Sancti Quirici       
de Castronovo vallis Burmide libras 
CCCLXXXIIII, valent ducatos XXXVII, 
libram I, solidos XVIII. Solvit 

libras XXXVIII, solidos 
VIII 

Fontaneti 

Item pro ecclesia Sancti Martini parochia-
li loci Fontaneti consignavit libras 
LXXXXVI, valent ducatos XVI, libras 
IIII, solidos XVI. Solvit    libras VIIII, solidos XII 

Sancti Salvato-
ris 

Item consignavit pro ecclesia Sancti Mar-
tini super finibus Sancti Salvatoris libras 
<LX> XLVIII, valent ducatos VIII <soli-
dos XXVI>, libras II, solidos VIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Frasineti 
Item pro suo canonicatu Sancti Ambrosii 
de Frasineto libras XXXVIII, valent duca-
tos VI, libras IIII ½. Solvit libras III, solidos XVII 
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Liburni 

Item pro canonicatu Sancti Laurentii de 
Liburno et pro capella Sancti Petri extra 
muros dicti loci libras XXXV, valent 
ducatos VI, solidos XVI. Solvit libras III, solidos X 

  libras CVI, solidum I 
[7]   

Item pro capella Sancti Laurentii inter 
confines Fontaneti et Cresentini libras 
XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis 

Dominus prepositus Casalensis consigna-
vit pro omnibus suis benefitiis videlicet 
pro prepositura Casalis, pro ecclesia paro-
chiali Sancti Petri de Vulpiano, pro cano-
nicatu Sancti Iohannis de Mediliano, pro 
clericatu Sancti Martini de Montesino su-
per finibus Tilii libras CCCCXXXII, va-
lent ducatos XXXXV, libras V ½. Solvit   libras XLIII, solidos IIII 

Casalis 
Dominus Iohannes de Bisignanis pro 
capella Sancte Trinitatis in ecclesia Casa-
lensi consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos XII 

Casalis 
Dominus Franciscus de Ravasiis pro ca-
pella Sancte Ursule in ecclesia Casalensi 
consignavit libras XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis Capellanus Sancti Iohannis Baptiste in 
ecclesia Casalensi libras III. Solvit libras ―, solidos V 

Occimiani 
Capellanus Sancte Marie in ecclesia Sancti 
Valerii de Occimiano consignavit libras 
XLVIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Viarisii 

Dominus Raphael de Cauda pro ecclesia 
parochiali Sancti Severi de Viarisio con-
signavit libras LVII, valent ducatos X. 
Solvit libras V, solidos XIIII 

Munisengi 
Item pro ecclesia Sancte Marie de Sorina 
super finibus Munisengi consignavit li-
bras XXXVI, solidos XVI. Solvit libras III, solidos XIII 

Camagne 
Item pro ecclesia seu capella Sancte Ma-
rie in ecclesia Sancti Eusebii de Camagna 
libras XI, solidos IIII. Solvit libram I, solidos II ½ 

Casalis 
Dominus Antonius de Cartosis canonicus 
Casalensis consignavit pro suis benefitiis 
libras CLXX. Solvit libras XVII, solidos ― 

Casalis 

Dominus Bonifacius de Sancto Georgio 
canonicus Casalensis consignavit pro 
omnibus benefitiis suis libras LXXX.  
Solvit   libras VII, solidos XVII 
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 Brusaschi 

Dominus rector ecclesie parochialis Bru-
saschi consignavit pro dicta ecclesia libras 
LXXXVIIII. Solvit 

  libras VIII, solidos          
XVIII 

Tridini 

Dominus Matheus de Portonariis pro 
capella Sancti Eusebii in ecclesia Sancti 
Bartholomei de Tridino consignavit libras 
XII, solidos XVI. Solvit 

libras II, solidos <IIIII 
½> V ½ 

  libras C, solidos III 
[7v]   

Rosingi Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Rosingi consignavit libras VIIII. Solvit   libras ―, solidos XVIII 

Villemirolii 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Ville Mirolii consignavit ducatos quatuor 
deducta pensione trium ducatorum. Solvit libras II, solidos VIII 

Lusigladii 

Dominus Henrietus monachus Sancti 
Balegni consignavit pro ecclesia Sancti 
Columbani loci Lusigladii ducatos decem, 
valent libras LVII. Solvit 

libras V, solidos <VIII> 
XIIII 

Casalis 
Dominus Philipponus de Cartosis canoni-
cus Casalensis consignavit pro omnibus 
suis benefitiis libras CLXXX. Solvit   libras XVIII, solidos ― 

Fubinarum 

Fictabilis abbatie Sancti Crhistophori [sic] 
super finibus Fubinarum consignavit pro 
dicta abbatia ducatos XXVI quos ipse solvit 
annuatim domino Pantaleoni Fer. Solvit 

libras <XII, solidos> 
XIIII solidos X<VI ½> 

Labriani 

Dominus Gabriel de Montilio consignavit 
pro ecclesia parochiali Sancte Marie de 
Labriano ducatos XII, valent libras 
LXVIII, solidos VIII. Solvit   libras VI, solidos XVI ½ 

Pontissturie 
Item consignavit pro ecclesia Sancte Marie 
de Ivernia super finibus Pontissturie libras 
XVI. Solvit libram I, solidos XII 

Montilii 
Item pro ecclesia Sancti Iacobi super 
finibus Montilii libras V, solidos XIIII. 
Solvit libras ―, solidos XI ½ 

Castriturris 
Castrimerlorum 
Casalis 

Dominus Franciscus de Simionibus pro 
plebanatu loci Castriturris consignavit 
[sic] et capella Sancti Nicolai in Castro 
Merlorum et capella Sancti Christophori 
in ecclesia Casalensi consignavit libras 
CXXVIII. Solvit 

  libras XII, solidos XVI 

Cavagnolii 
Dominus rector Sancti Secundi ecclesie 
parochialis Cavagnolii consignavit libras 
LVII. Solvit libras V, solidos XIIII 
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Liburni 

Item pro canonicatu Sancti Laurentii de 
Liburno et pro capella Sancti Petri extra 
muros dicti loci libras XXXV, valent 
ducatos VI, solidos XVI. Solvit libras III, solidos X 

  libras CVI, solidum I 
[7]   

Item pro capella Sancti Laurentii inter 
confines Fontaneti et Cresentini libras 
XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis 

Dominus prepositus Casalensis consigna-
vit pro omnibus suis benefitiis videlicet 
pro prepositura Casalis, pro ecclesia paro-
chiali Sancti Petri de Vulpiano, pro cano-
nicatu Sancti Iohannis de Mediliano, pro 
clericatu Sancti Martini de Montesino su-
per finibus Tilii libras CCCCXXXII, va-
lent ducatos XXXXV, libras V ½. Solvit   libras XLIII, solidos IIII 

Casalis 
Dominus Iohannes de Bisignanis pro 
capella Sancte Trinitatis in ecclesia Casa-
lensi consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos XII 

Casalis 
Dominus Franciscus de Ravasiis pro ca-
pella Sancte Ursule in ecclesia Casalensi 
consignavit libras XXIIII. Solvit libras II, solidos VIII 

Casalis Capellanus Sancti Iohannis Baptiste in 
ecclesia Casalensi libras III. Solvit libras ―, solidos V 

Occimiani 
Capellanus Sancte Marie in ecclesia Sancti 
Valerii de Occimiano consignavit libras 
XLVIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Viarisii 

Dominus Raphael de Cauda pro ecclesia 
parochiali Sancti Severi de Viarisio con-
signavit libras LVII, valent ducatos X. 
Solvit libras V, solidos XIIII 

Munisengi 
Item pro ecclesia Sancte Marie de Sorina 
super finibus Munisengi consignavit li-
bras XXXVI, solidos XVI. Solvit libras III, solidos XIII 

Camagne 
Item pro ecclesia seu capella Sancte Ma-
rie in ecclesia Sancti Eusebii de Camagna 
libras XI, solidos IIII. Solvit libram I, solidos II ½ 

Casalis 
Dominus Antonius de Cartosis canonicus 
Casalensis consignavit pro suis benefitiis 
libras CLXX. Solvit libras XVII, solidos ― 

Casalis 

Dominus Bonifacius de Sancto Georgio 
canonicus Casalensis consignavit pro 
omnibus benefitiis suis libras LXXX.  
Solvit   libras VII, solidos XVII 
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 Brusaschi 

Dominus rector ecclesie parochialis Bru-
saschi consignavit pro dicta ecclesia libras 
LXXXVIIII. Solvit 

  libras VIII, solidos          
XVIII 

Tridini 

Dominus Matheus de Portonariis pro 
capella Sancti Eusebii in ecclesia Sancti 
Bartholomei de Tridino consignavit libras 
XII, solidos XVI. Solvit 

libras II, solidos <IIIII 
½> V ½ 

  libras C, solidos III 
[7v]   

Rosingi Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Rosingi consignavit libras VIIII. Solvit   libras ―, solidos XVIII 

Villemirolii 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Ville Mirolii consignavit ducatos quatuor 
deducta pensione trium ducatorum. Solvit libras II, solidos VIII 

Lusigladii 

Dominus Henrietus monachus Sancti 
Balegni consignavit pro ecclesia Sancti 
Columbani loci Lusigladii ducatos decem, 
valent libras LVII. Solvit 

libras V, solidos <VIII> 
XIIII 

Casalis 
Dominus Philipponus de Cartosis canoni-
cus Casalensis consignavit pro omnibus 
suis benefitiis libras CLXXX. Solvit   libras XVIII, solidos ― 

Fubinarum 

Fictabilis abbatie Sancti Crhistophori [sic] 
super finibus Fubinarum consignavit pro 
dicta abbatia ducatos XXVI quos ipse solvit 
annuatim domino Pantaleoni Fer. Solvit 

libras <XII, solidos> 
XIIII solidos X<VI ½> 

Labriani 

Dominus Gabriel de Montilio consignavit 
pro ecclesia parochiali Sancte Marie de 
Labriano ducatos XII, valent libras 
LXVIII, solidos VIII. Solvit   libras VI, solidos XVI ½ 

Pontissturie 
Item consignavit pro ecclesia Sancte Marie 
de Ivernia super finibus Pontissturie libras 
XVI. Solvit libram I, solidos XII 

Montilii 
Item pro ecclesia Sancti Iacobi super 
finibus Montilii libras V, solidos XIIII. 
Solvit libras ―, solidos XI ½ 

Castriturris 
Castrimerlorum 
Casalis 

Dominus Franciscus de Simionibus pro 
plebanatu loci Castriturris consignavit 
[sic] et capella Sancti Nicolai in Castro 
Merlorum et capella Sancti Christophori 
in ecclesia Casalensi consignavit libras 
CXXVIII. Solvit 

  libras XII, solidos XVI 

Cavagnolii 
Dominus rector Sancti Secundi ecclesie 
parochialis Cavagnolii consignavit libras 
LVII. Solvit libras V, solidos XIIII 

88 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Iacobus de Mortaria pro ecclesia 
Sancti Laurentii de Montenario extra 
muros Sancti Salvatoris consignavit libras 
XLVIII. Solvit 

libras IIII, solidos XVI 

Sancti Salvato-
ris 

Iohannes Laurentius de Montenario pro 
hospitali Sancti Spiritus extra muros loci 
Sancti Salvatoris consignavit libras 
XLVIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Cavagnolii 

Dominus Antonius de Provanis pro priora-
tu Sancte Fidis super finibus Cavagnolii 
consignavit ducatos LX, valent libras 
CCCXLII. Solvit 

libras XXXIIII, solidos 
IIII 

  CXII, solidos XVI, 
denarios VI 

[8]   

Montis Acuti 

Idem dominus Antonius de Provanis con-
signavit pro ecclesia Sancti Iohannis de 
Lustria de Monte Acuto libras LVII, va-
lent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Tridini 
Magister Stephanus dictus Franzisus pro 
hospitali Tridini Sancti Lazari consignavit 
libras X. Solvit libram I, solidos ― 

 Pro hospitali Sancti Antonii de Tridino 
consignavit libras V. Solvit 

libras ―, solidos VIIII, 
denarios IIII ½ 

Naviglani 

Dominus Ubertinus de Gallis consignavit 
pro prioratu Sancti Petri de Naviglano 
ordinis canonicorum regularium libras 
LXXVIII, solidos XVI, valent ducatos 
XIIII. Solvit 

libras VII, solidos 
XVIIII 

Sancti 
Sebastiani 

Item consignavit pro plebanatu Sancti 
Cassiani loci Sancti Sebastiani libras 
LXXXXVI, solidos XVIII, valent ducatos 
XVII. Solvit 

libras VIIII, solidos 
XIII ½ 

Castigneti 

Dominus Arnaldinus de Provanis consi-
gnavit pro Sancto Genesio loci Castigneti 
libras LXXXI, valent ducatos XIIII, solidos 
XXIIII. Solvit libras VIII, solidos II 

Castigneti 

Dominus rector ecclesie parochialis San-
cti Petri super finibus Castigneti consi-
gnavit <sup> libras XLV, valent ducatos 
VIII minus solidos XII. Solvit libras IIII, solidos X 

Montiscestini Dominus rector ecclesie parochialis Mon-
tiscestini consignavit libras LXIII. Solvit libras VI, solidos VI 
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Casalis 

Dominus Georgius Ferragata pro capella 
Sancte <Stephani> Trinitatis in ecclesia 
Sancti Stephani de Casali consignavit 
libras LXXX. Solvit 

libras VIII, solidos ― 

Liburni 
Dominus capellanus Sancti Sebastiani su-
per finibus Liburni consignavit libras III, 
solidos IIII. Solvit libras ―, solidos VI 

Montismagni 

Dominus rector Sanctorum Victoris et 
Cipriani parochialis loci Montismagni con-
signavit pro dicta ecclesia libras LXIIII. 
Solvit libras VI, solidos VIII 

Plani Labriani 
Dominus rector ecclesie parochialis <loci> 
Plani Labriani consignavit libras XXVIII 
½. Solvit libras II, solidos XVII 

Blanzate 

Dominus Tomas de Viscardis pro capella 
Sancti Georgii in ecclesia Sancti Eusebii 
de Blanzate consignavit libras LVII.   
Solvit libras V, solidos XIIII 

  libras LXVI, solidos 
XVIIII, denarios IIII 

[8v]   

Sancti 
Sebastiani 

Dominus Guidetus de Rovasino pro ecclesia 
Sanctorum Georgii et Petri super finibus 
Sancti Sebastiani consignavit libras XXII, 
solidos XVI. Solvit libras II, solidos V 

Montiscestini 
Capellanus Sancte Katerine de Montece-
stino consignavit libras tres et solidos V. 
Solvit libras ―, solidos VI ½ 

Casalis 

Dominus Antonius de Ferrariis pro capel-
la Sancti Stephani in ecclesia Sancti Ste-
phani Casalensis consignavit libras XL. 
Solvit libras IIII, solidos ― 

Quaradole 
Dominus prior Sancti Michaellis de Qua-
radola pro dicto prioratu consignavit li-
bras CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

Radicate Item pro prioratu Sancti Michaellis de Ra-
dicate [sic] libras CII, solidos XII. Solvit 

libras X, solidos V, 
denarios III 

Sancti 
Sebastiani 

Item pro capella castri loci Sancti Seba-
stiani consignavit libras XLV, solidos 
XII. Solvit 

libras IIII, solidum I, 
denarios III 

Montisalerii 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie de la Zenestra super finibus 
Montisalerii consignavit libras XXVIII. 
Solvit libras II, solidos XVI 
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Sancti Salvato-
ris 

Dominus Iacobus de Mortaria pro ecclesia 
Sancti Laurentii de Montenario extra 
muros Sancti Salvatoris consignavit libras 
XLVIII. Solvit 

libras IIII, solidos XVI 

Sancti Salvato-
ris 

Iohannes Laurentius de Montenario pro 
hospitali Sancti Spiritus extra muros loci 
Sancti Salvatoris consignavit libras 
XLVIII. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Cavagnolii 

Dominus Antonius de Provanis pro priora-
tu Sancte Fidis super finibus Cavagnolii 
consignavit ducatos LX, valent libras 
CCCXLII. Solvit 

libras XXXIIII, solidos 
IIII 

  CXII, solidos XVI, 
denarios VI 

[8]   

Montis Acuti 

Idem dominus Antonius de Provanis con-
signavit pro ecclesia Sancti Iohannis de 
Lustria de Monte Acuto libras LVII, va-
lent ducatos X. Solvit libras V, solidos XIIII 

Tridini 
Magister Stephanus dictus Franzisus pro 
hospitali Tridini Sancti Lazari consignavit 
libras X. Solvit libram I, solidos ― 

 Pro hospitali Sancti Antonii de Tridino 
consignavit libras V. Solvit 

libras ―, solidos VIIII, 
denarios IIII ½ 

Naviglani 

Dominus Ubertinus de Gallis consignavit 
pro prioratu Sancti Petri de Naviglano 
ordinis canonicorum regularium libras 
LXXVIII, solidos XVI, valent ducatos 
XIIII. Solvit 

libras VII, solidos 
XVIIII 

Sancti 
Sebastiani 

Item consignavit pro plebanatu Sancti 
Cassiani loci Sancti Sebastiani libras 
LXXXXVI, solidos XVIII, valent ducatos 
XVII. Solvit 

libras VIIII, solidos 
XIII ½ 

Castigneti 

Dominus Arnaldinus de Provanis consi-
gnavit pro Sancto Genesio loci Castigneti 
libras LXXXI, valent ducatos XIIII, solidos 
XXIIII. Solvit libras VIII, solidos II 

Castigneti 

Dominus rector ecclesie parochialis San-
cti Petri super finibus Castigneti consi-
gnavit <sup> libras XLV, valent ducatos 
VIII minus solidos XII. Solvit libras IIII, solidos X 

Montiscestini Dominus rector ecclesie parochialis Mon-
tiscestini consignavit libras LXIII. Solvit libras VI, solidos VI 
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Casalis 

Dominus Georgius Ferragata pro capella 
Sancte <Stephani> Trinitatis in ecclesia 
Sancti Stephani de Casali consignavit 
libras LXXX. Solvit 

libras VIII, solidos ― 

Liburni 
Dominus capellanus Sancti Sebastiani su-
per finibus Liburni consignavit libras III, 
solidos IIII. Solvit libras ―, solidos VI 

Montismagni 

Dominus rector Sanctorum Victoris et 
Cipriani parochialis loci Montismagni con-
signavit pro dicta ecclesia libras LXIIII. 
Solvit libras VI, solidos VIII 

Plani Labriani 
Dominus rector ecclesie parochialis <loci> 
Plani Labriani consignavit libras XXVIII 
½. Solvit libras II, solidos XVII 

Blanzate 

Dominus Tomas de Viscardis pro capella 
Sancti Georgii in ecclesia Sancti Eusebii 
de Blanzate consignavit libras LVII.   
Solvit libras V, solidos XIIII 

  libras LXVI, solidos 
XVIIII, denarios IIII 

[8v]   

Sancti 
Sebastiani 

Dominus Guidetus de Rovasino pro ecclesia 
Sanctorum Georgii et Petri super finibus 
Sancti Sebastiani consignavit libras XXII, 
solidos XVI. Solvit libras II, solidos V 

Montiscestini 
Capellanus Sancte Katerine de Montece-
stino consignavit libras tres et solidos V. 
Solvit libras ―, solidos VI ½ 

Casalis 

Dominus Antonius de Ferrariis pro capel-
la Sancti Stephani in ecclesia Sancti Ste-
phani Casalensis consignavit libras XL. 
Solvit libras IIII, solidos ― 

Quaradole 
Dominus prior Sancti Michaellis de Qua-
radola pro dicto prioratu consignavit li-
bras CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

Radicate Item pro prioratu Sancti Michaellis de Ra-
dicate [sic] libras CII, solidos XII. Solvit 

libras X, solidos V, 
denarios III 

Sancti 
Sebastiani 

Item pro capella castri loci Sancti Seba-
stiani consignavit libras XLV, solidos 
XII. Solvit 

libras IIII, solidum I, 
denarios III 

Montisalerii 

Dominus rector ecclesie parochialis 
Sancte Marie de la Zenestra super finibus 
Montisalerii consignavit libras XXVIII. 
Solvit libras II, solidos XVI 
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Altavillae [sic] 

Dominus Andreas de Ordis pro ecclesia 
parochialis Sancti Iulii de Altavilla consi-
gnavit ducatos XL, libras CCXXVIII. 
Solvit 

  libras XXII, solidos XVI 

Visoni 

Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Visoni consignavit libras LX. Solvit libras VI, solidos ― 

Cerri 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Cerri tituli Sancti Iohannis consignavit 
libras XLVIII <solidos X>. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Alfiani 
Dominus Benedictus de Carenis pro ec-
clesia parochiali Sancti Martiani de Alfia-
no consignavit libras CLX. Solvit libras XVI, solidos ― 

Frasineti 
Dominus Antonius de Feisolio pro suo 
canonicatu Frasineti in ecclesia Sancti 
Ambrosii consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos  XIIII 

Casalis 
Dominus Bartholomeus Carena canonicus 
Casalensis consignavit pro omnibus suis 
benefitiis libras CCXXVII ½. Solvit   libras XXII, solidos XV 

  CXIIII, solidos VII 
[9]   

Lu 
Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Nazarii loci Lu consignavit pro dicta ecclesia 
libras LXXXV ½. Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Item pro capella Sancte Marie in ecclesia 
parochialis Sancti Petri loci Lu libras 
LXXXV ½. Solvit libras VIII, solidos XI 

Casalis 

Dominus Leonardus de Iosepis canonicus 
Casalensis consignavit pro omnibus suis 
benefitiis libras VcXIII <solvit>, valent 
ducatos LXXXX. Solvit libras Lta, solidos VI